EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DÁ CÃMA RA
M UNICIPAL DE E C OPORA N GA/ES

Greídismar Lopes dos Santos, brasileiro, solteiro, Vereador desde Município, inscrito
no CPF sob o nº 1 13.814,17'7-10 e RG nº 2.315.737 SSP/ES, residente e domiciliado no
Sítio Sossego, Distrito de São Geraldo, Ecoporanga/ES, CEP.: 29850—000, usando de
suas atribuições legais, em cumprimento às disposições contidas no artigo 41 e seguintes
e no artigo 66, todos da Resolução nº 016, de 24 de novembro de 2009 (Regimento
Interno da Câmara Municipal de EcoporangafES), vêm mui respeitosamente perante
Vossa Excelência, requerer o registro da presente Comissão que concorrerá & Eleição da
Comissão Representativa da Câmara Municipal de EcoporangajES, durante o recesso
legislativo, & qual é constituída com os seguintes Vereadores:

Presidente: Greidismar Lopes dos Santos (PSD);

Relator: Nélio Henrique Quedevez (PP);

Secretário: Joventino Caetano de Oliveira (PMN).

Termos que, Pede e Espera Deferimento.

Ecoporanga/”ES, 21 de novembro de 2019.

Greidismar Lop dos Santos (PSD)

, J L,
Nélio Hª,!" c Quedevez (PP)

&'?

fªx;, sªbi; Keil. (reªd/J.,?
* Joventino Caetano de Oliveira (PMN)

1 Protocolo WML
Dªta e; ; M ªfastªr
Hora MÁQH